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Beredning kyrkoherde Mats Lindgård tfn 040-594 6038 

 
Redogörelse Församlingsrådet ska besluta om ändamål för de kollekter som uppbärs i 

församlingens högmässa. En del av kollektändamålen är fastslagna av 
Kyrkostyrelsen både då det gäller ändamål och tidpunkt, och dessa får inte 
ändras. För en del av kollektändamålen är tidpunkten för uppbärandet av 
kollekt valbar (utmärkta med gul färg). Församlingsrådet har också rätt att 
självständigt fatta beslut om kollektändamålet för en del av sön- och 
helgdagarna (utmärkta med grön färg). 

 lö 22.6 Midsommardagen – Johannes döparens dag, Vägröjaren 
 för bibelöversättningsarbete i Kina, baserat på avtal mellan Kinas kristna 

råd och ev.luth. kyrkan i Finland. Finska Bibelsällskapet 
 sö 23.6 Femte söndagen efter pingst, Var barmhärtiga 
 för arbete bland människor med funktionsvariationer. Finska 

Missionssällskapet r.f. 
 sö 30.6 Apostladagen, I Herrens tjänst 
 För ungdoms- och lägerverksamhet. Förbundet Kyrkans Ungdom 
 sö 7.7 Sjunde söndagen efter pingst, Kärlekens lag 
 För utvecklandet av sociala medier i församlingsarbetet. KCSA 
 sö 14.7 Kristi förklarings dag, Kristus förhärligad 
 för arbete bland kvinnor. Finska Missionssällskapet r.f. (=FMS) 
 sö 21.7 Nionde söndagen efter pingst, Sanning och sken 
 För mission i hemlandet, Ryssland och Albanien. Laestadianernas frid-

föreningars förbund.  
 sö 28.7 Tionde söndagen efter pingst, Trofast förvaltning av Guds gåvor 
 För att trycka och dela ut Nya testamenten i svenskspråkiga skolor i Fin-

land samt och i skolor i Pakistan. Gideoniterna i Finland r.f. 
 sö 4.8 Elfte söndagen efter pingst, Kallelsetider 
 För arbetet för frivilliga och förtroendevalda. Församlingsförbundet r.f. 
 sö 11.8 Tolfte söndagen efter pingst, Självprövning 
 Andaktsprogrammen i radio och tv, KCSA 
 sö 18.8 Trettonde söndagen efter pingst, Jesus vår helare 
 För bibelöversättningsarbete programmet Läskunnighet för kvinnor i Af-

rika. Programmet gynnar kvinnor och flickor som har avbrutit skolan. 
Programmet främjar icke-diskriminering samt kvinnors och familjers 
ställning i sina respektive samfund. Finska Bibelsällskapet r.f 

 sö 25.8 Fjortonde söndagen efter pingst, Vår nästa 
 För diakoniarbete tillsammans med lokala kyrkor, FMS 
 sö 1.9 Femtonde söndagen efter pingst, Tacksamhet 
 Kristet arbete på fem studieorter i Finland. Finlands Ev. Luth. Student- och 

Skolungdomsmission r.f. 
 sö 8.9 Sextonde söndagen efter pingst, Guds omsorg 
 För kyrkligt arbete bland finländare utomlands och för internationell dia-

koni i finska hamnar, Finlands Sjömanskyrka r.f. 
 sö 15.9 Sjuttonde söndagen efter pingst, Jesus ger liv 
 För kristet arbete bland barn i församlingarna i Borgå stift. Församlings-

förbundet r.f. 
 sö 22.9 Adertonde söndagen efter pingst, En kristen människas frihet 
 För att främja fred och stabilitet, Kyrkans Utlandshjälp 
 sö 29.9 Mikaelidagen, Änglarnas dag 
 För barn- och familjeverksamhet. Förbundet Kyrkans Ungdom 
 sö 6.10 Tjugonde söndagen efter pingst, Tro och otro 
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 Barn- och ungdomsarbete i Borgå stift, Svenska Lutherska 
Evangeliföreningen r.f. 
 

Beslutsförslag Församlingrådet godkänner förslaget till kollektändamål för tiden 22.6-
6.10.2024 och ger samtidigt kyrkoherden rätt att göra förändringar ifall 
behov uppstår. 
 

Beslut Enligt förslag. 
 

 


